
Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. Obč. zák.  

 

Smluvní strany:  

 

Prodávající: Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník   

  Sídlem 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8  

  Zastoupená PhDr. Silvií Pernicovou, ředitelkou   

  IČ: 00495433  

  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,   č. účtu: 13732841/0100 

  Zapsaná v RŠ MŠMT pod rezortním identifikátorem PO: 600018318  

    

Kupující: Dynamic Ventures s.r.o.  

  V zářezu 902/4, Jinonice, Praha 5 158 00 

  IČ: 01825071 

  Zastoupená Martinem Baničem  

  Bankovní spojení: FIO banka, a.s.   č. účtu: 2600437221/2010 

  Registrace u MS Praha C 212022  

  

čl.1 

Předmět smlouvy 
1. Smluvní strany se dohodly, že uzavírají kupní smlouvu, dle které prodávající prodává a kupující 

kupuje do svého vlastnictví: 
 

   1 ks  velkou montovanou stojící udírnu zn. Mauting,  

Typ: UKM 1701.E-PP,  

rok výroby 2011/8,  

výr. č. 2727/11  

Jedná se o používanou movitou věc.   
 

2. Vlastnické práva k předmětné prodávané věci kupující nabyde dnem úhrady kupní ceny. 
 

3. Kupující prohlašuje, že předmět koupě od prodávajícího za podmínek sjednaných v této smlouvě 

bez výhrad kupuje do svého vlastnictví, a to za cenu sjednanou v čl. 3 této smlouvy.  
 

4. Kupující se zavazuje bez zbytečného odkladu za předmět koupě zaplatit kupní cenu v termínu a ve 

výši dle čl. 3. 

čl.2 

Další ujednání o předmětu koupě 

1. Kupující prohlašuje, že byl řádně seznámen před uzavřením kupní smlouvy se stavem kupované 

věci a s mírou jejího opotřebení, která odpovídá stáří a technickému stavu, a se všemi okolnostmi a 

podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny předmětu smlouvy. Prodávající 

kupujícímu umožnil, aby se fyzicky seznámil s funkčností prodávané movité věci, a tímto 

prohlašuje, že prodávaná věc nemá žádné zjevné, ani skryté nedostatky ani závady, které by bránili 

řádnému užívání předmětné věci a na které by měl kupujícího upozornit, mimo ovládací panel, 

který je potřeba vyměnit, jež na funkčnost udírny nemá vliv.   
 

2. Po zaplacení kupní ceny prodávající odevzdá kupujícímu s předmětem koupě uživatelskou příručku 

a příslušenství. Termín předání si kupující dohodne telefonicky se zaměstnancem pověřeným 

k předání předmětu koupě. Udírna je k dispozici k odvozu od 28.8.2023. Demontáž a dopravu si 

zajišťuje na své náklady kupující. Konkrétní termín bude předem telefonicky domluven 

s pověřenou osobou prodávajícího.   
 

3. Prodávající před uzavřením této smlouvy řádně poučil kupujícího o způsobu používání a 

provozování udírny.  

4. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen právy třetích osob, neváznou na něm 

žádné dluhy, věcná břemena nebo jiné závazky, není proti němu veden výkon rozhodnutí.  

 

5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem jeho předání a převzetí.  



čl.3 

Kupní cena 
1. Kupní cena předmětu koupě byla dle dohody smluvních stran, v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o 

cenách v platném znění dohodnuta ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých).   
  

2. Kupní cenu kupující zaplatí prodávajícímu bezhotovostně na běžný účet prodávajícího 

prostřednictvím poskytovatele peněžních služeb, a to na základě daňového dokladu – faktury. 

Splatnost se sjednává 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.  
 

3. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, má právo prodávající od kupujícího 

požadovat uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky. Pokud neuhradí kupní cenu ani 

do 30 dnů od podpisu této kupní smlouvy, tak se jedná o podstatné porušení smlouvy a prodávající 

má právo od kupní smlouvy odstoupit. K ukončení smluvního vztahu dojde v den doručení 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy smluvní vztah zaniká a 

smluvní strany jsou povinné si bezodkladně vrátit vše, co bylo plněno.  

čl.4 

Závěrečná a společná ustanovení  
1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících platných na území ČR.  
 

2. Odevzdáním předmětu koupě prodávající pověřuje Ladislava Vaňka, mob. 725 585 86 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží prodávající a 

po jednom výtisku obdrží kupující.  
 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami.  
 

5. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Zveřejnění v registru smluv zajistí prodávající bezodkladně po podpisu této 

smlouvy.  
 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu v Registru 

smluv.    
 

7. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není ve smyslu ustanovení § 504 občanského 

zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, obchodním tajemstvím.   
 

8. Souhlas k prodeji předmětu smlouvy byl Olomouckým krajem udělen dne 28.8.2023.  

 

9. O uzavření této smlouvy rozhodla ředitelka Střední školy gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 
dne 29.8.2023 

 

10. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsaná a uzavřená 

podle jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, na znak čeho připojují své podpisy. 
 

 

V Jeseníku dne 29.8.2023 

 

 

 

……………………………..                      ……….…..…………………               

                           Prodávající       kupující 

      

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník  Dynamic Ventures s.r.o. 

PhDr. Silvie Pernicová      Martin Banič 

Ředitelka školy        Jednatel 


